MONTOYA, se constituyó en deudor del FONDO NACIONAL DEL AHORRO 

“CARLOS LLERAS RESTREPO”., al suscribir el pagaré 93349923 por un 

monto de CIENTO SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UNO 

CON MIL DOSCIENTAS SESENTA Y UNADIEZMILESIMA DE UVR 

(173.581.1261), equivalentes a TREINTA Y SIETE MILLONES 

DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL PESOS (37.226.000.00).  

Para garantizar el pago de esa obligación WILSON REINOSO MONTOYA 

constituyó hipoteca abierta sobre el bien inmueble ubicado en la calle 44 No. 

811, casa 2924 manzana 75 del barrio Las Ferias de esta ciudad con ficha 

catastral 17380 01 02 0178 0056 000, y matrícula inmobiliaria 13946,